
TERESA MONTERO LAROCCA 
CADEMICA Y DE INVESTIGACION 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Mi • Z012 

4.1VO4  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Bolink 3150- 4400- Salta 
111 54 381123-5400 - Fox 34 387 425,1540 

Repeibile o Argentina 

SALTA, 03 de abril de 2013 

EXP-EXA N° 8024/2011 

RESCD-EXA: 137/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 047/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 22 de febrero de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de febrero del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 047/2013, emitida por Decanato, mediante 
la cual se dispuso que, a partir del 15/11/12 la designación interina del Dr. Cristian 
Alejandro Martínez como Profesor Adjunto- Dedicación Semiexclusiva de la asignatura 
Algoritmos y Estructuras de Datos, se atienda con una partida de Profesor Adjunto —
Dedicación Exclusiva, vacante por licencia extraordinaria sin goce de haberes de la Esp. 
Marcia Mac Gaul, titular del cargo, hasta el 10/05/13, o hasta que se cubra el cargo 
mediante Llamado a Inscripción de Interesados, tramitado en EXP-EXA N° 8770/2012. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Departamento de Informática, Departamento Personal y 
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos Cumplido, 
archívese. 

Ing. CARLOS 	UGA 

ascua') 	EXACTAS - UNSa 


	Page 1

